
Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 1 nation)
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nom drap. nom complet effectif

FRA France 11
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 11 tireuses)

page 1/1

rang no série nom prénom nation drapeau

1 1 BOUTCHICH Hafsa FRA
2 2 TACQUENIERE PAR FRA
3 3 VÉNIEL Astrid FRA
4 4 NDJIM Awa FRA
5 5 BASSOUM Ami FRA
6 6 PROC Lou FRA
7 7 MEIRELES Melissa FRA
8 8 MONICHON Clélia FRA
9 9 MATTE Lucine FRA

10 10 BLAIN Laya FRA
11 11 LOPEZ-LUC Calixte FRA
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Nombre total de participantes: 11
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 11

Nombre de participantes d'Europe: 11

Document engarde-escrime.com - 2024-10-12 15:57 - Page 3



Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Formule de la compétition

page 1/1

11 tireuses

1 tour de poules

11 tireuses
3 poules (2 poules de 4, 1 poule de 3)
Décalage par : clubs
11 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 11 tireuses

Tableau direct
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    12:45    Piste 1
V/M ind. TD rg

BOUTCHICH Hafsa FRA  V  V 1.000 14 16 1
PROC Lou FRA  1  2 0.000 -13 3 3
MEIRELES Melissa FRA  1  V 0.500 -1 9 2

Poule No 2    12:45    Piste 2
Arbitre: COLY Safietou 

V/M ind. TD rg
BASSOUM Ami FRA  V  V  3 0.667 6 19 2
MATTE Lucine FRA  2  V  0 0.333 -12 10 3
MONICHON Clélia FRA  3  6  0 0.000 -15 9 4
TACQUENIERE PARIS FRA  V  V  V 1.000 21 24 1

Poule No 3    12:45    Piste 3
V/M ind. TD rg

VÉNIEL Astrid FRA  2  V  V 0.667 8 18 2
NDJIM Awa FRA  V  V  V 1.000 20 24 1
LOPEZ-LUC Calixte FRA  1  0  V 0.333 -8 9 3
BLAIN Laya FRA  1  2  1 0.000 -20 4 4
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 11 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 TACQUENIERE P FRA 1.000 21 24 qualifiée
2 NDJIM Awa FRA 1.000 20 24 qualifiée
3 BOUTCHICH Hafsa FRA 1.000 14 16 qualifiée
4 VÉNIEL Astrid FRA 0.667 8 18 qualifiée
5 BASSOUM Ami FRA 0.667 6 19 qualifiée
6 MEIRELES Melissa FRA 0.500 -1 9 qualifiée
7 LOPEZ-LUC Calixt FRA 0.333 -8 9 qualifiée
8 MATTE Lucine FRA 0.333 -12 10 qualifiée
9 PROC Lou FRA 0.000 -13 3 qualifiée

10 MONICHON Clélia FRA 0.000 -15 9 qualifiée
11 BLAIN Laya FRA 0.000 -20 4 qualifiée
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 11 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 TACQUENIERE P FRA 1.000 21 24 qualifiée
2 NDJIM Awa FRA 1.000 20 24 qualifiée
3 BOUTCHICH Hafsa FRA 1.000 14 16 qualifiée
4 VÉNIEL Astrid FRA 0.667 8 18 qualifiée
5 BASSOUM Ami FRA 0.667 6 19 qualifiée
6 MEIRELES Melissa FRA 0.500 -1 9 qualifiée
7 LOPEZ-LUC Calixt FRA 0.333 -8 9 qualifiée
8 MATTE Lucine FRA 0.333 -12 10 qualifiée
9 PROC Lou FRA 0.000 -13 3 qualifiée

10 MONICHON Clélia FRA 0.000 -15 9 qualifiée
11 BLAIN Laya FRA 0.000 -20 4 qualifiée
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1 TACQUENIERE PAR FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 PROC Lou FRA

8 MATTE Lucine FRA 8/4

5 BASSOUM Ami FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 VÉNIEL Astrid FRA

3 BOUTCHICH Hafsa FRA

14 --------- ---

11 BLAIN Laya FRA

6 MEIRELES Melissa FRA 8/4

7 LOPEZ-LUC Calixte FRA

10 MONICHON Clélia FRA 8/7

15 --------- ---

2 NDJIM Awa FRA

TACQUENIERE PAR

Tableau de 8

MATTE Lucine
8/2

BASSOUM Ami

VÉNIEL Astrid
8/2

BOUTCHICH Hafsa

MEIRELES Melissa
8/4

MONICHON Clélia

NDJIM Awa
8/0

TACQUENIERE PAR

Demi-finales

BASSOUM Ami

8/5

BOUTCHICH Hafsa

NDJIM Awa

8/7

TACQUENIERE PAR

Finale

BOUTCHICH Hafsa

8/4

TACQUENIERE PAR
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1 TACQUENIERE PAR FRA

Tableau de 8

8 MATTE Lucine FRA 8/2

5 BASSOUM Ami FRA

4 VÉNIEL Astrid FRA 8/2

3 BOUTCHICH Hafsa FRA

6 MEIRELES Melissa FRA 8/4

7 MONICHON Clélia FRA

2 NDJIM Awa FRA 8/0

TACQUENIERE PAR

Demi-finales

BASSOUM Ami
8/5

BOUTCHICH Hafsa

NDJIM Awa
8/7

TACQUENIERE PAR

Finale

BOUTCHICH Hafsa

8/4

TACQUENIERE PAR
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Classement général (ordre des rangs - 11 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 TACQUENIERE P FRA
2 BOUTCHICH Hafsa FRA
3 BASSOUM Ami FRA
3 NDJIM Awa FRA
5 VÉNIEL Astrid FRA
6 MEIRELES Melissa FRA
7 MATTE Lucine FRA
8 MONICHON Clélia FRA
9 LOPEZ-LUC Calixt FRA

10 PROC Lou FRA
11 BLAIN Laya FRA
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

COLY Safietou 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

DEFOSSE PARRAU D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

JAZE Jean Bapt D FRA 1 - - 1 - - 2 - -

ZHAO Olivier 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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